VZOROVY REZ ZAKLADY PRO ULOZENi POZDER

SLOUPKU VOLEJBAL a TENIS

m1:20

POCET KUSU: SO 02 - 2 ks

— SLOUPEK VOLEJBAL

— POVRCH VRSTVA PROBARVENE EPDM CONIPUR tl. 13 mm
— DRENAZNI ASFALTOVY KOBEREC (AKDH + AKDJ) 2 x 40 mm, tl. 80 mm
— STERKODRT 0/16 mm TL. PO ZHUTNENI 50 mm
— STERKODRT 16/32, TL. PO ZHUTNENI 200 mm

(ALT. DRCENE KAMENIVO 8/63)

— ZHUTNENA PLAN, S Edef,2 min. 45 MPa
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POUZDRO PRO OSAZEN| SLOUPKU
POZOR - POUZDRO ZABETONOVAT
S VYCHYLENIM 1° SMEREM OD HRISTE
NA OBOU STRANACH !
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BETONOVA PATKA 1000 x 1000 x 1000 mm

BETONOVY PODKLAD TRIDY C 16/20

1000
L 500

500

PUDORYS PATKY

—

370

655

A7

A7

204

460

460

500

—

3520
4

/HL

1000

\E’OUZDRO PRO OSAZENi SLOUPKU

50

POZOR - POUZDRO ZABETONOVAT
S VYCHYLENIM 1° SMEREM OD HRISTE
NA OBOU STRANACH !

BETONOVA PATKA 1000 x 1000 x 1000 mm

BETONOVY PODKLAD TRIDY C 16/20
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A3 DETAIL s.r.o.

U Stadionu 841, 434 01, Most
1C:64651509, DIC:CZ64651509

Investor:

MESTSKY URAD LITVINOV
némé:st/’ Miru 11
LITVINOV, 436 01

Objednatel:

MESTSKY URAD LITVINOV
némést/’ Miru 11
LITVINOV, 436 01
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Rizeni projektu: podpis:
Ing. Rostislav Tomas

Nazev a ucel dila:

STAVEBNI UPRAVY SPORTOVIST
ul. Chemiku, ul. Soukenicka
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